
ID: 3553 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
LIQENI I THATE 

Apartament 2+1 me qera 100m2 tek Liqeni I Thate
.Apartamenti ndodhet ne nje pallat te ri me ashensor ne katin
perdhes. Organizohet nga sallon + kuzhine + ambjent
ngrenie, 2 dhoma gjumi, 1 tualet dhe nje oborr me akses ne
sallon , dhe tek dhomat e gjumit.Dhe nje vend parkimi i
perfshire ne cmim. Apartamenti vjen me rifinitura të larta,
duke përfshirë dyer të blinduara, parket cilësor , termoizolim,
izolim të plotë të zërit si dhe sistem ekologjik, ngrohje-ftohje
të ajrit dhe ujit. Pallati i rrethuar me siguri maksimale me
survejim te gjithe hapesires 24/7. Garantuar një jetesë të
rehatshme dhe të sigurtë. Ka akses të menjëhershëm në
Parkun e Liqenit të Madh, në unazën e madhe dhe një
distancë të shkurtër nga pikat kryesore të qytetit.Për më
shumë informacione ose një vizitë në pronë na kontaktoni!

EUR 1,300 /muaj




